
1/2  

 
vedoucího bakalářské práce            

      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  František HUDEČEK 

Vedoucí bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2014/2015 

 
Téma bakalářské práce: VYTVÁŘENÍ KURZU CELOŽIVOTNÍHO 

VZDĚLÁVÁNÍ PŘEŽITÍ V NEZNÁMÉM TERÉNU 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce  X     

4 Praktická část práce X      

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
 
Předkládaná bakalářská práce Františka Hudečka splňuje kritéria kladená na tento typ prací. 
Obsah vypracované práce odpovídá zadání a je autorovou původní prací. Autor rozdělil 
bakalářskou práci na dvě části. V teoretické části definuje základní terminologii 
k celoživotnímu vzdělávání. V praktické části autor nejprve definuje cíle a  použité metody. 
Analyzuje současný trh nabídek kurzů přežití. Následně provádí výzkum, který vyhodnocuje. 
Díky získaným datům navrhuje kurz pro studenty, který by mohl být nabízen studentům. 
Vyhodnocuje i náklady. Autor při práci na BP využívá své zkušenosti.  Vytčené cíle práce byly 
splněny. Autor pracoval samostatně.  
 



 2/2

 
 

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 
 
 
 
 
 
Práce prošla kontrolou v systému Theses.cz – není plagiát. 
 
Bakalářskou práci doporučuji k ústní obhajobě. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace vedoucího bakalářské práce: A – výborně   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne 30. května 2015  
 
         
       …………………………………... 
       podpis vedoucího bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


